

חדשות

שר התמ"ת ובכירים בכלכלה ובאקדמיה השתתפו בכנס במשגב

השר שלום שמחון: "הדרך להצלחתה של התעשייה הישראלית היא ביצירת תמהיל נכון בין העשייה המסורתית לתעשיית ההייטק"

במוסד שמואל נאמן ובעבר מנכ"ל רפא"ל גיורא שלגי, ומנכ"ל טבע לשעבר וכיום יו"ר גיוון אימגינג ויו"ר ביולייט ישראל מקוב.

המושב השני כלל הרצאות אורח: המדען הראשי במשרד התמ"ת אבי חסון הרצה על עידוד המו"פ לבניית יתרונות תחרותיים בשוק הגלובלי ולהטמעת חדשנות בתעשיית הקלאסיות, מנהל מרכז ההשקעות במשרד התמ"ת חזי צאיג דיבר על הסיוע בהתמודדות

בתנאי תחרות והסביר מהו סל המענקים לתעשיית הקלאסיות בישראל ועודד טירה הרצה על פיתוח תעשיית עתירות טכנולוגיה בישראל.

המשנה לראש הממשלה והשר לנושאים אסטרטגיים ח"כ משה (בוגי) יעלון נעל את הכנס בהרצאה על "מדינת ישראל והאיום האיראני".

בשנה החולפת הגדילו המדען הראשי ומרכז ההשקעות במשרד התמ"ת את התקציב לתעשיית הקלאסיות בישראל מ-80 מיליון ₪ ל-200 מיליון ₪, כשאחד הגורמים הוא הכנס שהתקיים בשנה שעברה והחזיר אחרי

שנים רבות את המודעות לחשיבות התעשייה המסורתית בישראל. סכום הבקשות שאושרו על ידי המדען הראשי בפארק תעשיית משגב בלבד, נאמדו בלמעלה מ-59 מיליון ₪.

מסכם מנכ"ל פארק תעשיית משגב ליאור מעיין: "מדובר בכנס שנערך זו השנה השנייה, בהמשך להצלחת הכנס הראשון, שבו השתתפו תעשיינים מכל הארץ, לצד בכירים במשק הכלכלה בישראל. התעשיית הקלאסיות בישראל צוברות תאוצה ולשמחתי, לפריפריה בכלל ולמשגב בפרט יש חלק חשוב בכך. אנו מאמינים כי הכנס השנה סייע בעידוד יזמים נוספים לפתח את התחום, המייצר אלפי מקומות עבודה למשפחות בגליל ובנגב. משרד התמ"ת תורם רבות להצלחת פרויקטים בתחום התעשייה הקלאסית ובכנס יכלו הבאים להכיר מקרוב את יתרונותיה ותרומתה של התעשייה הקלאסית לכלכלת מדינת ישראל".

את הדברים אמר השר במהלך כנס משגב השני לתעשיית קלאסיות, שהתקיים ביום שלישי - 12/6 ביובליים. בכנס השתתפו עוד המשנה לראש הממשלה והשר לנושאים אסטרטגיים ח"כ משה (בוגי) יעלון ובכירים בכלכלה ובאקדמיה ובהם יו"ר פניציה ישראל-אמריקה עודד טירה, יו"ר גיוון אימגינג ישראל מקוב, המדען הראשי במשרד התמ"ת אבי חסון ומנהלת המרכז לחדשנות בטכניו וכלת פרס ישראל פרופ' מרים ארז.

מאות משתתפים מתחום הכלכלה והאקדמיה גדשו את המועדון ביובליים בכנס משגב השני לתעשיית קלאסיות, שעמד בסימן דו"ח ישראל 2028. הדו"ח מציג את החזון הלאומי ואת מטרתה של מדינת ישראל לפעול לטיפול ולקידום הנושאים שאותם מציב ה-OECD.

האירוע התקיים בשיתוף פעולה בין פארק תעשיית משגב, המועצה האזורית משגב, משרד התמ"ת, התאחדות התעשיינים סניף צפון והטכניון. בכנס נפגשו תעשיינים מתחום התעשיית הקלאסיות הקטנות והבינוניות עם גורמי הממשל והאקדמיה הבכירים ביותר במשק, במטרה לקדם ולפתח את התעשייה.

את הכנס פתחו שר התמ"ת שלום שמחון וראש המועצה רון שני. לדברי שמחון: "הדרך להצלחתה של התעשייה הישראלית היא ביצירת תמהיל נכון בין העשייה המסורתית לתעשיית ההייטק. הסוד הוא בהטמעת החדשנות במפעלים וביצירת ערוץ מקשר בין התעשייה המסורתית למחקר האקדמי... התמהיל של הטמעת טכנולוגיות חדשות, שילוב המחקר האקדמי ויישומם של תקני סביבה מחמירים, בתוך פעילות התעשייה המסורתית, יצעיד את התעשייה קדימה, תוך מיכסום התפוקה, התעסוקה והצמיחה".

במושב הראשון של הכנס, שעסק ב"בניית גשר" בין התעשיית הקלאסיות לאקדמיה, השתתפו מנהלת המרכז לחדשנות בטכניו וכלת פרס ישראל פרופ' מרים ארז, יו"ר פניציה ישראל-אמריקה עודד טירה, מנכ"ל משרד התמ"ת שרון קדמי, עמית מחקר בכיר



שר התמ"ת שלום שמחון בכנס השני לתעשיית קלאסיות שהתקיים ביובליים